
令和 5年９月 22日 

 

保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校 長  倉 垣  裕 行 

                                                                

令和５年度体育大会について（ご案内） 

 

中秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

の教育活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、体育大会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程   令和５年１０月２７日（金） 

雨天時は、１０月３０日（月）に体育大会を延期し、 

１０月２７日（金）は、月曜の１～６の授業を行います。 

 

２．開会式   午前９時００分 開会 

 

３．場 所   岸和田市立土生中学校 運動場 

 

４．種 目   個人種目、リレー種目、学年種目、土生中ソーラン 

 

５．その他   ※１０月２７日（金）及び１０月３０日（月）は、お弁当の用意 

をお願いします。 

※発熱や風邪の諸症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。       

※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑 

となりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。 

※自転車は自動車門から入って、体育館横駐輪場に置くようにお 

 願いします。 

※雨天等による延期は、7時ごろに判断し、7時 20分までに連 

 絡メールでお知らせするともに、土生中学校ホームページにも 

 掲示します。 


